
            
      

Uchwała NR XXIII/147/09   
Rady Gminy Sędziejowice 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
        w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na rok 2009. 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717            

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,               

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111  

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165 i 166 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169 , poz.1420, z 

2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 

249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz. 

984 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1112/ Rada Gminy Sędziejowice uchwala, co następuje:  

 

       § 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2009 rok w sposób następujący:  

                                                                                                                        w zł 

Dochody:                                                                                Zmniejszenia         Zwiększenia   

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                    1.435 

rozdz. 70095– Pozostała działalność                                                                            1.435 

§ 0830 – Wpływy z usług                                                                                             1.435 

                Razem dochody                                             1.435 

                                                                                

Wydatki                                                                              Zmniejszenie              Zwiększenie   
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                   30.000 

rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          30.000 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   30.000 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  

                    elektryczną, gaz i wodę                                                11.000 

rozdz. 40002 – Dostarczanie wody                                                    11.000 

§ 4430 –  Różne opłaty i składki                                                        11.000   

                                            



Dział 600 – Transport i łączność                                                   150.000                 96.798   

rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy                                                                    1.515  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                   1.515 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                           150.000                 95.283 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  150.000                69.848   

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    25.435   

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                             6.000 

rozdz. 75022 – Rady gmin                                                                                                6.000 

§ 4300 –  – Zakup usług pozostałych                                                                                6.000                                        

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

                    przeciwpożarowa                                                          156.200               176.200 

rozdz. 75412 –Ochotnicze straże pożarne                                          156.200               176.200 

§ 6060 –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet           150.000       

§ 6230 –  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

               dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji  

                i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  

                do sektora finansów publicznych                                                                   150.000 

§ 3030 – Różne wydatki  na rzecz osób fizycznych                                                        20.000 

§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans.  

               zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                                                6.200 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                            6.200 

Dział 757- Obsługa długu publicznego                                             31.000   

rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych,  

               kredytów i pożyczek jednostek sam. teryt.                            31.000 

§ 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

               wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych  

               instrumentów finansowych, związanych z obsługą  

              długu krajowego                                                                     31.000 

Dział 851 –  Ochrona zdrowia                                                                                        7.000 

rozdz. 85195 – Pozostała działalność                                                                                7.000 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  7.000    

Dział 900 – Gospodarka komunalna                                                 19.000    

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód                          19.000                                              

§ 4260 – Zakup energii                                                                         19.000         

                                                                                              



 



                                                                                           
                                      
 
 

                                                  
                                                                                                    Załącznik  nr  1 

                                                                            do  uchwały nr XXIII/147/09 
                                                                           Rady  Gminy  Sędziejowice 

                                                                                                                z  dnia 29 kwietnia 2009 r. 
                                                                                                                       

 

                                         Przychody  i  rozchody   
                               planowanego  deficytu i spłaty zaciągniętych 
                                             kredytów i pożyczek 

                                                              na 2009 rok 
 
 

                                                                                                                                      w zł 
 

  Paragraf Wyszczególnienie 
  
Przychody 

  
 Rozchody 

      
      952 
 
      
      955 
 
 
       
      992 
 
 
 
 
        

  
 Przychody  z  zaciągniętych  pożyczek 
  i  kredytów  na  rynku  krajowym 
 
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 
 
 
Spłata otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  
- spłata kredytów 
- spłata pożyczek 

 
 

4.050.000 
      
      
         578.915  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
790.000 
647.000 
143.000 

 
 
 
 
 

 
                                 O g ó ł e m 
 

 
4.628.915 

 

 
790.000 

     
Dochody       Wydatki 

                                 O g ó ł e m 14.310.158 18.149.073 

                                 O g ó ł e m 18.939.073     18.939.073 



                                                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                                                                                             do uchwały nr XXIII/147/09 

                                                                                                                                                                 Rady Gminy Sędziejowice  
                                                                                                                                                                                                                              z  dnia  29 kwietnia 2009r.        

Wieloletni program inwestycyjny Gminy Sędziejowice 
 
Cel programu :  Poprawa infrastruktury technicznej i społecznej , poprawa warunków socjalnych i bytowych 

mieszkańców gminy oraz stworzenie lepszych warunków do inwestowania gospodarczego na terenach wiejskich.  

w zł 

 
 

Wysoko ść nakładów z bud żetu gminy, funduszy strukturalnych, bud żetu państwa 

planowana w poszczególnych latach w zł  

2009 2010 2011 Dział 

w tym w tym   

 
  

Lp. 
 

           Nazwa zadania 

 
 
 

Okres 
Realizacji 

 

Jednostka       
realizuj ąca 
   zadanie 

 
 
 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
 

Razem Budżet 

gminy 

Budżet 

państw 

SPO  

ZPORR 

RPO 

PROW 

Razem 

Budżet 

gminy 

Budżet 

państ 

SPO 

ZPORR  

  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 
1. Budowa strażnicy OSP Grabia 

 
1993  
2012 

Gmina 
Sędziejowice 562.500 30.000 30.000 - - 

 
25.000 25.000 - - 25.000 754 

2. Budowa świetlicy wiejskiej 
w Osinach 

2007 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 460.500 223.600 223.600 - - 220.000 220.000 - - - 921 

3. Budowa Domu Ludowego 

w Grabicy 

1993 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 487.000 75.000 75.000 - - 25.000 25.000 - - 25.000 921 

4. Modernizacja budynków 
Urzędu Gminy i terenu wokół 

     2004  
2011 

Gmina 
Sędziejowice 729.953 - - - - 20.000 20.000 - - 10.000 750 

5. Budowa boiska sportowego 
przy Zespole Szkół w 

Marzeninie 

2002 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 517.310 30.000 30.000 - - 10.000 10.000 - - - 801 



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

   6. Zagospodarowanie terenu ZSO  
w Sędziejowicach w tym gruntu 

2009 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 30.000 - -       - - 10.000 10.000 - - 

 
20.000 

 

 
801 

7. Urządzenie placu „Różanego” 
w Marzeninie 

2009 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 

230.000 30.000 30.000 - - 200.000 200.000 - - - 600 

8. Przebudowa drogi gminnej 
Dobra– Kamostek 

2004 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 

994.175 - - - - 300.000 300.000 - - - 600 

9. Modernizacja dróg rolniczych 
i dojazdowych do pól  

  

2003 
2013 

 

Gmina 
Sędziejowice 2.514.000 248.000 248.000 - - 180.000 180.000 - - 180.000 600 

10. Przebudowa drogi gminnej  
      Wola Wężykowa-Osiny 

2006 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 

244.000 244.000 244.000 - - - - - - - 600 

11. Przebudowa drogi gminnej 
Rososza- Niecenia Etap III 

2010 
Gmina 

Sędziejowice 
100.000 - - -  100.000 100.000 - - - 600 

12. Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

2009 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 

75.000 25.000 25.000 - - 25.000 25.000 - - 25.000 900 

13. 
 

Zakupy inwestycyjne    
OSP /samochód pożarniczy/ 
 
UG 

 

2009 
      2011 
       

 
       

Gmina 
Sędziejowice 

 
240.000 

 
50.000 

 
- 
 

10.000 

 
- 
 

10.000 
- - 

 
120.000 

 
20.000 

 
120.000 

 
20.000 

- - 

 
120.000 

 
20.000 

 
754 

 
750 

 

14. Zakup sprzętu i maszyn 
drogowych 

2009  
2011 

Gmina 
Sędziejowice 

260.000 - - - - 130.000 130.000 - -     130.000 
900 
600 

 15. Przebudowa budynku Ośrodka 
Zdrowia w Marzeninie oraz 
rozbudowa i termorenowacja 
budynku Ośrodka Zdrowia  

w Sędziejowicach 

     2007 
     2010 

Gmina 
Sędziejowice 

 
 

1.334.000 

 
 
427.000 

 
 
427.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

600.000 

 
 

600.000 

 
 

- 
 

 
 
- 
 

 
 

- 
 

 
 

851 

 16. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej dla aglomeracji 
Marzenin i Sędziejowice  

w tym zadanie: 
Budowa sieci kanalizacyjnej 
sanitarnej z przyłączami oraz 

przepompowni ścieków w 
miejscowości Bilew wraz z 

rozbudową sieci wodociągowej 
rozdzielczej 

2009 
2013 

 
 
2008-2010 

Gmina 
Sędziejowice 

 
15.000.000 
 
 
5.650.000 

 
3.198.670 
 

 
3.000.000 

 
3.198.670 

 
 
3.000.000 

 

- 
 
 

- 

 

- 
 
 

- 

 
2.450.000 

 
 
2.450.000 

 
2.450.000 

 
 
2.450.000 

 
- 

 
- 

         
  6.000.000 

 
010 

 17. Termorenowacja budynku GOK 
w Sędziejowicach  

oraz remont stolarki 

2008 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 

 
157.600 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
70.000 

 
70.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
921 



 
                                                                                             

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

18. Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla gminy 

Sędziejowice 

2009 
2013 

Gmina 
Sędziejowice 

 
6.000.000 

 
50.000 

 
50.000 

 
- 

 
- 750.000 750.000 - - 750.000 

 
010 

19. Modernizacja sterowania SUW             
w Pruszkowie  

2010 Gmina 
Sędziejowice 40.000 - - - - 40.000 40.000 - - - 400 

20. Przebudowa ulicy Krótkiej                
w Sędziejowicach  

2010 Gmina 
Sędziejowice 249.848   29.848   29.848 - - 220.000 220.000 - - - 600 

21. Przebudowa ulicy Piaskowej, 
Jasnej, Widnej i Zielonej  

w Marzeninie 

2010 Gmina 
Sędziejowice 340.000   40.000   40.000 - - 300.000 300.000 - - - 600 

  
Razem 

   
4.661.118 4.661.118 

 
 5.815.000 5.815.000   7.305.000 

 



                                                   
    
  
                                                  
Załącznik nr 2a 
do uchwały nr XXIII/147/09   
Rady Gminy Sędziejowice  
z dnia  29 kwietnia 2009r. 
 

 
 
   

Roczne zadania inwestycyjne Gminy Sędziejowice na 2009r. 
 

 
 

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                     w zł 

 

 
 
 

 

 

 

Wysokość nakładów budżetu gminy 2009 r.  
  

Lp. 
 

           Nazwa zadania 

 
 
 

Okres 
Realizacji 

 

Jednostka       
realizuj ąca 
   zadanie 

 
 
 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Razem Budżet 

gminy 

Budżet 

państw 

SPO  

ZPORR 

RPO 

PROW 

Dział  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1 Modernizacja dachu na budynku 
szkoły ZSO Nr 1  
w Sędziejowicach  

2009 Gmina 
Sędziejowice 61.000 61.000 61.000 - - 

 
801 

2. Dotacja dla GOK na 
dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych 
(zakup nagłośnienia) 

2009 Gmina 
Sędziejowice 

70.000 70.000 70.000 - - 

 
921 

3. Dotacja dla Powiatu na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  

2009 Gmina 
Sędziejowice 130.000 130.000 130.000 - - 

 
600 

4. Zakupy inwestycyjne zdań 
zleconych Gminie 

2009 Gmina 
Sędziejowice 7.000 7.000 7.000 - - 

 
750 

 
5.  Dotacja dla OSP na 

dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych  
 (samochód pożarniczy) 

2009 Gmina 
Sędziejowice 

 
150.000 150.000 150.000 

 
- 
 

- 

 
 754 

 Razem   418.000 
418.000 418.000   

 



                                                                                                                                                                       
 Załącznik nr 3 do uchwaly nr XXIII/147/09 
Rady Gminy Sedziejowcie  
z dnia 29 kwietnia 2009 r                                                                        

Przepływy finansowe do spłat kredytów i pożyczek       w zł   

Planowane kwoty w latach     
Wyszczególnienie 

 
31.12 
2008r 

 
Spłata w 
2009 r. 

Planowane  
do 

zaciągnięci
a 

 
31.12 
2009r. 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1. 2. 3. 4. 5. 6 7. 8   9. 10 11 12 13 14 15 16 
 Papiery wartościowe 
Pożyczki 

    WFOŚiGW Łódź  

    WFOŚiGW Łódź 

- 
 

77.000 

1.277.600 

- 
 

77.000 

66.000 

- 
 

- 

- 

- 
 

- 

1.211.600 

 
 

 

110.000 

 
 

 

216.000 

- 
 

 

216.000 

- 
 

 

215.000 

 
 
 

 
300.600 

 
 
 

 
154.000 

 

 

 

 

 

 

   

 1.354.600 143.000 - 1211.600 110.000 216.000 216.000 215000 300600 154000  -    

Kredyty 

 BS Zd. Wola 

 BS Zd. Wola 

   BS Zd. Wola 

    BS  Zd. Wola 

L  BS Filia S-ce  

    BS Filia S-ce 

    BS Filia S-ce  

    BS Filia S-ce 

    BOŚ Łódź 

    BOŚ Łódź  

    BOŚ Łódź 

 BOŚ Łódź 

BOŚ Łódź 

BOŚ Łódź 

 BOŚ Łódź   

   Banki 
   Banki 

 

250.000 

16.000 

190.000 

40.000 

73.000 

289.000 

120.000 

24.000 

220.000 

35.000 

161.000 

30.000 

40.000 

240.000 

100.000 

 

 

40.000 

16.000 

10.000 

40.000 

12.000 

40.000 

120.000 

24.000 

120.000 

35.000 

60.000 

30.000 

40.000 

30.000 

30.000 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.050.000 
3.000000 

 

210.000 

- 

180.000 

- 

61.000 

249.000 

- 

- 

100.000 

- 

101.000 

- 

- 

210.000 

70.000 

1.050.000 
3.000000 

 

60.000 

- 

40.000 

- 

31.000 

54.000 

- 

- 

100.000 

- 

101.000 

- 

- 

70.000 

30.000 

197.000 
100.000 

 

75.000 

- 

60.000 

- 

30.000 

55.000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

90.000 

40.000 

197.000 
100.000 

 

75.000 

- 

80.000 

- 

 

140.000 

 

- 

- 

 

- 

 

 
 
50.000 
 
 
256000 
100000 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

270000 
300000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130000 
400000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 

 1.828.000 647.000 4.050.000 5.231.000 783.000 647.000 701000 570000 530000 400000 400000 400000 400000 400000  

    Zobowiązania   wymagane        - - - - - - - -        
 Zobowiązania wg     
 tytułów dłużnych 

 
3.182.600 

 
790.000 

 
4050.000 

 
6442.600 

 
893.000 

 
863.000 

 
917000 

 
785000 

 
830600 

 
554000 

 
400000 

 
400000 

 
400000 

 
400000 

 

 Poręczenia 
 Odsetki  

- 
- 

- 
 191.000 

- 
- 

- 
- 

- 
291.000 

- 
226.000    

- 
183000    

- 
142000  

- 
110000 

- 
78.000 

- 
64.000 

 
48.000 

 
31000 

 
13000 

 

Ogółem 3.182.600 981.000 4050.000 6442.600 1184.000 1089.000 1100000 927.000 940600 632000 464000 448000 431000 413000  



 


